令和２年５月２９日

PTA 会員様

石井東小学校育てる会会⾧ 森井聖史

石井東小学校ＰＴＡ会⾧  戒能圭二

令和２年度石井東小学校育てる会・PTA

定期総会の結果について

令和２年度石井東小学校育てる会・PTA 定期総会は、新型コロナウィルス感染予防のために、

書面表決書の提出を依頼しておりました。

提出された書面表決を集計した結果、下記の通りとなりましたのでご報告いたします。

1. 書面表決の提出状況

家庭数７０１名のうち、６８８名から書面表決書の提出がありました。これは会員総数の過半

数であるため、本総会は成立いたしました。

2. 各議案の決議状況

各議案は、提出者の過半数以上の賛成をいただきましたので、成立いたしました。

【PTA】

議 案 結果  賛成 反対 未記入

第１号議案 令和元年度事業報告 可決 681 1 6

第２号議案 令和元年度決算報告 可決 680 2 6

第３号議案 令和２年度事業計画 可決 681 1 6

第 4 号議案 令和２年度収支予算 可決 680 2 6

第 5 号議案 役員改選の件 可決 680 2 6

第 6 号議案 その他 可決 680 2 6

【育てる会】

議 案 結果  賛成 反対 未記入

第１号議案 令和元年度決算報告 可決 681 1 6

第２号議案 令和 2 年度収支予算 可決 681 1 6